
Ustawa z dnia 29 września 2021 r. o rekompensacie w związku z
wprowadzeniem stanu wyjątkowego na obszarze części województwa
podlaskiego oraz części województwa lubelskiego w 2021 r. (Dz.U. 2021
poz. 1803)

Opis wybranych zmian: 

Ustawa przewiduje możliwość otrzymania rekompensaty z budżetu państwa za okres obowiązywania stanu wyjątkowego przez:

- przedsiębiorców oraz rolników świadczących usługi hotelarskie,

- przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą w zakresie gastronomii,

- przedsiębiorców prowadzących działalność organizatora turystyki lub podmiotu ułatwiającego nabywanie powiązanych usług
turystycznych,

- przedsiębiorców prowadzących działalność pilota wycieczek lub przewodnika turystycznego,

- przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie wypożyczania i dzierżawy sprzętu turystycznego i rekreacyjnego,

na obszarze obejmującym obręby ewidencyjne wymienione w załączniku do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z
dnia 2 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia stanu wyjątkowego na obszarze części województwa podlaskiego oraz części
województwa lubelskiego (Dz. U. poz. 1612), w czasie stanu wyjątkowego.

Zgodnie z ustawą rekompensata została ustalona na okres 30 dni trwania stanu wyjątkowego w wysokości 65% średniego
miesięcznego przychodu wnioskodawcy, z prowadzonej przez niego działalności gospodarczej, na obszarze obejmującym
obręby ewidencyjne wymienione w załączniku do rozporządzenia, w okresie obejmującym czerwiec, lipiec i sierpień 2021 r.
W przypadku przedłużenia stanu wyjątkowego albo jego zniesienia przed upływem czasu na jaki został wprowadzony, wysokość
rekompensaty ustalana będzie proporcjonalnie do czasu jego trwania.

Tekst aktu: https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210001803
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